tabit.

EXHORTATIO I DE SPIRITU S. IGNATII,

Propagandæ divinæ gloriæ.

T H E M A.

Qui Spiritu Dei aguntur, ii sunt Filii Dei. Rom. 8.14.

Spiritus est Deus, ut ait, S. Joannes c. 4. 24. Et quidem spiritus sublimissimus, excellentissimus, efficacissimus; unus & multiplex, unus & omnes omnium Sanctorum Spiritus eminentissime complectens; à quo tanquam fonte om-

nes illi suum habent spiritum; prout enim dividere & distribuere placuerit. Divisiones gratiarum sunt, inquit Apostolus 1. Corinth. 12. idem autem spiritus unius datur spiritus sapientie, alii genitio linguarum, alii interpretatio sermonum; haec omnia autem operatur unus atque idem spiritus, dividens singulis, prout vult. Hac ratione Deus Propheticis communicavit spiritum